
ماتزاری همچنان گزینه اصلی؛

چهار احتمال: این آینده نیمکت استقلال است
گروه ورزشی-  باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی جدید و معرفی 
جانشــین پیتسو موسیمانه، چهار سناریو مختلف را در دستور کار قرار داده 

است.چهار احتمال: این آینده نیمکت استقلال است
باشگاه استقلال همچنان در تلاش است تا با یک سرمربی خارجی معتبر 
به توافق برسد و هدایت تیم را به او بسپارد. در حال حاضر، گزینه شماره یک 
استقلال والتر ماتزاری، سرمربی سرشناس ایتالیایی است که مذاکرات بسیار 
جدی با او در جریان است. این موضوع دیگر بر کسی پوشیده نیست و تقریباً 
تمام هواداران فوتبال از آن مطلع اند. در همین راستا، وکیل و دستیار این مربی 
برای بازدید از امکانات باشگاه به ایران سفر کردند و پس از ارزیابی شرایط، 
روز گذشته دیدار استقلال مقابل شمس آذر را از نزدیک تماشا کردند. طبق 
برنامه ریزی انجام شده، قرار است جلسه ای بین مدیران استقلال و نمایندگان 
ماتزاری برگزار شود و پس از بازگشت این افراد به ایتالیا، تصمیم نهایی پس 

از مشورت با سرمربی گرفته و به باشگاه استقلال اعلام شود.
هرچند اخبار غیررســمی از مثبت بودن روند مذاکرات حکایت دارد، 
اما هنوز هیچ چیز قطعی نیست و احتمال دارد که ماتزاری در نهایت پیشنهاد 
استقلال را رد کند. این موضوع از آن جهت حائز اهمیت است که او پیش تر 
تا آســتانه عقد قرارداد با پرســپولیس پیش رفت اما در نهایت از پیوستن به 
این تیم صرف نظر کرد. همچنین، شــروطی که این مربی برای قبول هدایت 
اســتقلال تعیین کرده، از جمله هدایت برخی دیدارها توسط دستیارانش و 
حضور خود او از اواخر فصل، موجب شــده که مذاکرات با پیچیدگی هایی 
همراه شود. علاوه بر این، در برخی بندهای قرارداد اختلافاتی بین دو طرف 
وجود دارد که هنوز برطرف نشــده اند. در چنین شــرایطی، استقلال تمامی 
ســناریوهای احتمالی را بررسی کرده تا در صورت عدم توافق با این مربی 
ایتالیایی، به ســرعت به گزینه های جایگزین بپردازد. در حال حاضر، چهار 
سناریو پیش روی مدیران باشگاه قرار دارد. سناریوی نخست، توافق با والتر 
ماتزاری است. مدیران استقلال تمام تلاش خود را به کار بسته اند تا رضایت 
این مربی را جلب کنند، چرا که مدت زمان زیادی است که مذاکرات با او در 
جریان است. در صورتی که این مذاکرات به نتیجه برسد و او به ایران بیاید، 
یکی از بزرگ ترین و سرشناس ترین مربیان خارجی خواهد بود که به فوتبال 
ایران قدم می گذارد و هدایت استقلال را بر عهده می گیرد. البته، تمرکز اصلی 
باشــگاه و ماتزاری روی فصل آینده است، اما هنوز هیچ چیز نهایی نشده و 
پس از بازگشــت نمایندگان او به ایتالیا و انجام آخرین مشورت ها، تصمیم 

نهایی اتخاذ خواهد شد.
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با اعلام رسمی فدراسیون فوتبال؛ میزبانی از امارات و ازبکستان در ایران

این بار عربستانی ها هم تایید کردند؛ رونالدو قید سفر به ایران را زد!

گروه ورزشی-  پرسپولیس، تنها 
تیم مدعی حذف شده از رقابت های 
جام حذفی نیســت؛ فولاد و یحیی 
گل محمدی به عنوان تیمی که سابقه 
قهرمانــی در این جام و البته مربی ای 
که متخصص بردن جام حذفی است، 
دیگر قربانی بزرگ مرحله یک هشتم 
نهایی اســت. فولادی ها در شرایطی 
در ایــن مرحله از جــام خداحافظی 
کردند که روی کاغــذ بازی چندان 

دشواری نداشتند و حتی با 2 گل هم 
از پیکان غیر لیگ برتری پیش افتادند 
ولی در یک غافل گیری بزرگ، آن ها 
در وقت هــای معمول 2 گل دریافت 
کردند تا نهایتــا در وقت های اضافه 
گل ســوم را هم دریافــت کنند و از 

گردونه جام کنار بروند.
حذف یک متخصص

واضح اســت که حذف یحیی 
و تیمــش از جام حذفی اتفاق مهمی 

است؛ دلیلش روشن است. هم یحیی 
ســابقه بردن این جام را داشته و هم 
فــولاد در ویتریــن افتخاراتش این 
قهرمانــی را ازآن خود کرده اســت. 
یحیــی پیــش از این، یــک مرتبه با 
پرســپولیس و دو مرتبه با ذوب آهن 
موفق به کســب قهرمانــی در جام 

حذفی شده بود. 
همینطــور فولاد یک مرتبه طی 
ســال های اخیر موفق به کسب این 

عنوان شده است تا مشخص شود که 
چرا این شکســت خارج از خانه در 

این درجه از اهمیت قرار دارد.
حاشیه ها اثر گذاشت

واقعیــت این اســت کــه تیم 
یحیــی و شــاید شــخص او بیش 
از آنکــه نکات فنــی را ارزیابی و یا 
قصورات تاکتیکی را بررســی کنند، 
باید به حواشــی اخیری برگردند که 
گریبان شــان را گرفت. یحیی بعد از 
شکســت در لیگ برتر مقابل خیبر، 
علیه هوشــنگ نصیــرزاده به عنوان 
مدیرعامل فــولاد جبهه گرفت و در 
اتفاقی کم سابقه، مدیرعامل هم پاسخ 
اظهــارات او را داد تا به این ترتیب، 
گل محمدی برای نوشتن استعفایش 
ترغیب شود. اگرچه مجموعه فولاد 
چنین اســتعفایی را قبول نکرد ولی 

روشن اســت که اثر این کشمکش 
جانبی در این دیدار حذفی مشــهود 
بــود. به ویژه آنکــه کمتر پیش آمده 
تیم هایی که یحیی هدایت آن ها را به 
عهــده دارد از پس مدیریت برد 2 بر 

صفر برنیاید.
پایان رویاپردازی؟

اینکــه در این فصــل این قدر 
توقعــات از فولاد بــالا رفته، طبیعتا 
بــه خاطر حضور یحیی گل محمدی 
اســت. او بدون تردیــد، موفق ترین 
مربی ایرانی یک دهه اخیر لیگ برتر 
اســت که در هر تیمی حضور داشته، 

اثرش را گذاشته است. 
تازه ترین نمونــه همین فولاد 
اســت کــه فصــل پیش یکــی از 
کاندیداهای سقوط به دسته پایین تر 
بــود ولی در این فصل تبدیل به یکی 

از مدعیان قهرمانی شــده است. البته 
که با توجه به شرایطی که فعلا فولاد 
و یحیی در آن قرار دارند، شــاید نیاز 
به تلاش دوچندانی اســت تا فولاد 
دوباره بــه لحاظ روانی آماده رقابت 

شود. 
دلیلش این است که آن ها همین 
حالا بهترین فرصت برای حضور در 
لیگ قهرمانان آسیا سطح 2 را از دست 
داده انــد. این یکی به خاطر حذف از 
جــام حذفی اســت کــه قهرمانش 
مستقیما ســهمیه این رقابت آسیایی 

را دشت می کند.
از آنجا که تیم قهرمان لیگ برتر 
به لیگ نخبگان می رود و نایب قهرمان 
به پلی آف ایــن تورنمنت مهم، کار 
گل محمدی و تیمش برای دستیابی به 
این هدف حسابی دشوار شده است. 

یحیی با احتســاب شکست در جام 
حذفی، 3 بازی است که برنده نشده 
کــه 2 تای آن هــا در لیگ برتر بوده؛ 
البته که تســاوی مقابل پرسپولیس 
مدعی نمی تواند نمــره منفی برای 

یحیی در پی داشــته باشــد ولی 
شکســت مقابل خیبر و تقدیم 
رده ســوم به پرسپولیس، کار او 
و تیمــش برای قهرمانی در این 
فصل و صدالبته کسب سهمیه 
 بــرای لیگ نخبگان را دشــوار 

می کند.
اینها البته مربوط به شرایط 
کنونی است چرا که گل محمدی 

در پرســپولیس هــم نشــان داد 
تخصص ویژه ای در رســیدن به 
بالاترین رتبه جدول، حتی زمانی 

که بقیه ناامید هستند، دارد.

گروه ورزشی- با اعلام رسمی 
فدراســیون فوتبال تیم ملی بار دیگر 
می توانــد در ایــران از رقبای خود در 

مسیر جام جهانی 2026 میزبانی کند.
با شــروع مرحله نهایی مقدماتی 
جــام جهانی 2026 که قراراســت به 
صورت مشــترک با میزبانی 3 کشور 
آمریــکا، کانــادا و مکزیــک برگزار 
شــود، اتفاق تلخی برای تیم ملی رخ 
داد و فرصــت میزبانی در ایران از امیر 

قلعه نویی و شاگردانش گرفته شد. 
اتفاق تلخ پس از بالا گرفتن 

تحرکات سیاسی در منطقه
شــاگردان امیــر قلعه نویــی در 
حالی که اســتادیوم آزادی در دســت 
بازسازی قرار گرفته بود، مجبور شدند 
در ورزشــگاه فولادشهر از قرقیزستان 
در اولیــن بــازی مرحلــه نهایی جام 

جهانی میزبانی می کنند که اصلا چمن 
مساعدی نداشت اما پس از این مسابقه 
و پیروزی یک بر صفــر برابر امارات 
در خاک این کشــور اتفاق بدتری در 
راه بود و به دلیل تحرکات سیاســی در 
خاورمیانه میزبانی از ایران گرفته شد. 

امیر قلعه نویی و شــاگردانش در مسیر 
مشــهد به ازبکستان بودند که این خبر 
به آن ها رســید و با وجود پیشنهاداتی 
که برای جابه جایی میزبانی ایران مقابل 
قطر از سوی فدراسیون به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا و فدراسیون فوتبال قطر 

ارائه شــد، آن ها راضی نشــدند تا در 
نهایت مسئولان کشور امارات را برای 
بازی مقابل قطر انتخاب کنند. این بازی 
در پایان با وجود کارشــکنی هایی که 
صورت پذیرفت، با پیروزی مقتدرانه 

4 بر یک تیم ملی به اتمام رسید.
برگزاری آخرین فیفادی با 

دو میهمانی برای ایران
در فیفادی بعــدی تیم ملی باید 
ابتدا به مصاف کره شمالی می رفت که 
شــرایط مشابهی با ایران داشت و حق 
میزبانی از آن ها به دلیل شرایط سیاسی 

خاص آن کشور گرفته شده است. 
این بازی به میزبانی کره شمالی در 
لائوس برگزار شد و درپایان با پیروزی 
3 بر 2 ملی پوشان تمام شد. بازی بعدی 
هم تیم ملی میهمان قرقیزســتان بود و 

با نتیجه مشابه به سود ایران تمام شد.

میزبانــی مقابــل امارات و 
ازبکستان در آزادی 

در برهه ای کــه فرصت میزبانی 
از تیــم ملــی در ایــران گرفته شــد، 
باشگاه های ایرانی هم مجبور به بازی 
در کشــور ثالث مقابــل رقیبان خود 
شــدند که لطمات زیادی به آن ها زد. 
در ادامه با آرام شــدن اوضاع سیاسی 
منطقــه بار دیگر میزبانی به نمایندگان 
ایران در رقابت های آسیایی بازگشت. 
در گام اول اســتقلال از الشرطه عراق 
در ورزشگاه آزادی میزبانی کرد و حالا 
قرار است پرسپولیس هم روز دوشنبه 
در ورزشــگاه آزادی به مصاف النصر 
عربستان برود. در این شرایط خبری که 
مهدی تاج و همکارانش طی هفته های 
اخیــر روی آن مانور داده بودند، نیز به 
صورت رســمی اعلام شد و حالا تیم 

ملی هم با اعلام رســمی فدراســیون 
در دو بــازی بعدی مقابــل امارات و 
ازبکســتان در ورزشــگاه آزادی و در 
حضــور هواداران ایرانی بازی خواهد 

کرد.
این دو دیــدار به ترتیب روز 30 
اســفندماه ســال 1403 و 5 فروردین 
1404 برگزار خواهد شــد. این اتفاقی 
اســت که شــانس امیر قلعه نویی را 
برای ثبت رکورد ســریع ترین صعود 
در تاریــخ فوتبال ایران به جام جهانی 

افزایش خواهد داد. 
ضمن اینکه ایــران یک میزبانی 
دیگر هم در بازی آخر برابر کره شمالی 
در خردادمــاه خواهد داشــت و فقط 
در هفتــه ماقبل پایانــی مرحله نهایی 
مقدماتی جام جهانی باید به قطر برود 

و دور از ایران بازی کند.

گروه ورزشــی- رســانه های 
عربســتانی تایید کرده اند کریســتیانو 

رونالدو قید سفر به ایران را زده است.
پرســپولیس در آخرین دیدار از 
مرحله گروهی لیــگ نخبگان باید در 
ورزشــگاه آزادی به مصاف تیم النصر 
عربســتان برود. دو تیم جایگاه بسیار 
متفاوتی در جدول دارند و برای صعود 
اصلا شــرایط یکسانی ندارند. النصر با 
ســتاره های گران قیمتی که در اختیار 
دارد، از پیــش صعودش را قطعی کرده 
ولی پرسپولیس اگر می خواهد بدون اما 
و اگر به عنوان یکی از آخرین تیم های 

صعود کننده به مرحله بعدی برود، باید 
هر 3 امتیاز این دیدار خانگی را بگیرد.

خبری از رونالدو نیست
پرسپولیس روی کاغذ کار سختی 
برای بــردن النصر دارد ولی با توجه به 
شــایعاتی که در روزهــای اخیر به راه 
افتاده، کار این تیم در مســیر کســب 3 
امتیاز این بازی راحت تر شــده است. 
پیش از این شایعه شد که استفانو پیولی 
قصــد دارد به بازیکنــان اصلی اش در 
جدال با پرســپولیس استراحت دهد تا 
سایر بازیکنان این تیم فرصت حضور 
در لیگ نخبگان را به دست بیاورند. این 

موضوع باعث شــده بود تا گمانه زنی 
درباره حضور یا عدم حضور کریستیانو 
رونالدو در ایران بــه راه بیفتد. اگرچه 
عنوان شد که اسم رونالدو در فهرست 
افرادی که قرار اســت ایران برای آن ها 
ویزا صادر کند، دیده می شود ولی امروز 
رسانه »الشرق الاوسط« به طور رسمی 
از منابع آگاه در این باشگاه خبر گرفته که 
کریستیانو رونالدو به ایران سفر نخواهد 

کرد.
استراحت بیشــتر در کنار 

غیبت چند ستاره دیگر
این رســانه نوشــته که پیولی به 

واسطه فشــردگی بازی های تیمش در 
لیگ عربستان و البته فاصله اندک بازی 
بعــدی این تیم برابــر الاتفاق تصمیم 
گرفته به تعدادی از بازیکنانش برای این 
دیدار استراحت دهد. هرچند مهم ترین 
تصمیم درباره رونالدو گرفته شــده که 
او اصلا قرار نیســت به ایران سفر کند. 
رونالدو تنها غایب سرشناس این دیدار 
نخواهد بود چراکه طبق اظهارات همین 
رسانه، ایمریک لاپورت هم قرار نیست 
در این بازی به میــدان برود. پیولی در 
همین راســتا 2 مدافع دیگر تیمش را 
برای بازی با پرســپولیس فراخوانده و 

قرار اســت از آن ها در کنار ســیماکان 
فرانسوی بازی بگیرد. دلیل این تصمیم 
کارت قرمــز ســیماکان در جــدال با 

الاهلی اســت که او را از 
حضــور در بازی بعدی 
لیگ عربستان محروم 
کــرده اســت. پیولی 
در نظــر دارد از بازی 

با پرســپولیس به عنوان 
ارزیابی  بــرای  فرصتــی 
شرایط 2 مدافع دیگر تیمش 

استفاده کند.
ضمن اینکه عربستانی ها 

به غیر از این 2 ستاره، عبدالله الخیبری، 
اوتاویــو و ســلطان 
الغنــام را هــم بــه 
مصدومیت  دلیــل 
در اختیــار نخواهند 

داشت.

دست حواشی برای گردن یحیی و 
تیمش؛ پایان رویاپردازی؟

یحیی گل محمدی و فولاد از گردونه بازی های جام حذفی کنار رفتند تا یکی دیگر از مدعیان هم وداع کرده باشد.
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